证券代码：300190       证券简称：维尔利         公告编号：2018-046

江苏维尔利环保科技股份有限公司

重大经营合同中标提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，江苏维尔利环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司

杭州能源环境工程有限公司（以下简称“杭能环境”）参与了黑龙江省红兴隆农

垦 853 农场德润秸秆气化清洁能源利用工程总承包(EPC)项目的公开招标，该项

目的招标人为黑龙江省红兴隆德润生物质开发有限公司，招标代理机构为守正招

标 有 限 公 司 。 2018 年 6 月 5 日 ， 守 正 电 子 招 标 网

（http://www.crpsz.com/005/005003/20180605/7471cced-d2f3-4091-842d-2e

f741337dba.html）发布了黑龙江省红兴隆农垦 853 农场德润秸秆气化清洁能源

利用工程总承包(EPC)项目中标结果公告，公示杭能环境为该项目中标人，目前

杭能环境已收到该项目的中标通知书。现将相关中标情况提示如下：

一、中标项目的主要内容

杭能环境中标的项目为黑龙江省红兴隆农垦 853 农场德润秸秆气化清洁能

源利用工程总承包(EPC)项目，招标采用公开招标方式进行。

根据招标文件，本次项目招标范围为 EPC 总承包，主要包括工程勘察设计、

设备物资采购、安装施工、调试等。根据中标公告，该项目中标价格为 95,806,710

元。

二、中标项目对公司业绩的影响

本次中标对杭能环境及公司未来经营业绩存在积极的影响，合同的履行不影

响公司及杭能环境经营的独立性。

三、中标项目风险提示

由于本项目投资大、项目工期较长、工程内容较多，可能受到气候、外界人

力或不可抗力等因素的影响，使得该项目在执行过程中具有一定的风险因素。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

江苏维尔利环保科技股份有限公司

董事会

2018 年 6 月 6 日

	一、中标项目的主要内容
	二、中标项目对公司业绩的影响
	三、中标项目风险提示